
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.02.2024.         sēdes protokols Nr.2., 18.p.  

LĒMUMS Nr. 82 

Par uzturēšanās izmaksām  

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem  

Aizkraukles novada izglītības iestādēs no 2024.gada 1.janvāra 

          

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Ministru Kabineta 

2016.gada 28.jūnija noteikumiem Nr.418 “Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini 

par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu 

un tautsaimniecības jautājumu komitejas 08.02.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis 

LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS,  Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA,  Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), Aizkraukles novada dome  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt viena audzēkņa uzturēšanās izmaksas mēnesī savstarpējiem norēķiniem starp 

pašvaldībām no 2024.gada 1.janvāra: 

1.1.  Aizkraukles novada pirmsskolas izglītības iestādēs saskaņā ar 1.pielikumu. 

1.2.  Aizkraukles novada vispārējās izglītības iestādēs saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1) Audzēkņu uzturēšanās izmaksas Aizkraukles novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādēs no 2024.gada 1.janvāra uz 1 lp.; 

2)  Audzēkņu uzturēšanās izmaksas Aizkraukles novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs no 2024.gada 1.janvāra uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos 

 

Dainis Vingris  

 

 


